
ZARZĄDZENIE Nr 159/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej krótkoterminowej pożyczki  

Stowarzyszeniu Rozwoju i Odnowy Wsi Jasienie przy Radzie Sołeckiej Jasienie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XV-105/12 z dnia  

25 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany do Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XIII-

91/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 Wójt 

Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się udzielić nieprocentowanej krótkoterminowej pożyczki w kwocie 22.500 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100) Stowarzyszeniu Rozwoju  

i Odnowy Wsi Jasienie przy Radzie Sołeckiej Jasienie w związku z realizacją projektu pn. 

„Ogród bajek”. Projekt ma na celu utworzenie placu zabaw, co spowoduje zaspokojenie 

potrzeb społecznych i rekreacyjnych oraz aktywnego spędzenia wolnego czasu. 

2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 2 

Sposób udzielenia pożyczki, zabezpieczenie oraz jej zwrot określone zostaną zgodnie  

z załącznikami Nr 1 i 2, stanowiącymi integralną część zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


